泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕68 号

——————————

关于举行 2020年泰顺县普通高中信息技术

新教材专题培训暨关键问题解决研训活动的

通知

各高中：

2020年高一年级秋季学期起，浙江省将全面使用根据《普

通高中信息技术课程标准》编写的信息技术新教材。为帮助一

线教师理解教材编写意图和编写特点，更新教育教学理念，在

教-学-评各个环节全面落实信息技术学科核心素养，更好地推

进育人方式转变和课堂教学转型，根据省教育厅相关文件要

求，决定举行 2020 年泰顺县普通高中信息技术新教材专题培

训暨关键问题解决研训活动。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）高中信息技术学科大概念的理解与把握。

（二）浙教版高中信息技术教材设计思想与体系结构分

析。

（三）《数据与计算》《信息系统与社会》教材分析与教

学建议。

二、培训对象

全体高中信息技术教师。

三、培训时间

2020 年 7月 20－21 日

四、培训地点

泰顺县教师发展中心 409 室。

五、其他事项

请与会人员安排好工作，准时参加。差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2020 年 7月 7 日